Technische fiche / Fiche technique
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alpro alpro alpro

SOJA

Beschrijving / Description:

SOJA |F SOJA

2X6X1L ALPRO DRINK SOYA CALC / 2X6X1L ALPRO DRINK SOYA CALC

Hopenummer / Numéro Hope:
Leverancier / Fournisseur:

EAN nummer / Numéro EAN (CU):
EAN nummer / Numéro EAN (TU):
Land van oorsprong / Pays d'origine:
THT (dagen) / DLC (jours):

Gewicht / Poids

Bruto (stuk) / Brut (Piece):
Netto (stuk) / Net (Piece):
Bruto (colli) / Brut (colis):

Netto (colli) / Net (colis):

Stuks per colli / Piece par colis:
Colli per laag / Colis par couche:
Laag per pallet / Couche par palette:

Afmetingen product / Mesures produit

Stuk (H x B x D) / Piece (H x L x P):
Colli (Hx B x D) / Colis (Hx L x P):

14687
DANONE BELUX
5411188117117
5411188117124
Belgié / Belgique
200
6,54 kg
6,00 kg
12,90 kg
12,00 kg
2
13
5
-cm X -cm X -cm
-cm X -cm X -cm



Voedingswaarde per 100gr / Valeur Nutrionnelle par 100gr

Energie / Energie: 163 kj
Kilocalorieén / Kilocalories: 39 kcal
Vetten waarvan / Graisses dont: 18¢g
Verzadigde vetten / Graisses Saturées: 03¢g
Koolhydraten waarvan / Glucides dont: 25¢g
Suikers / Sucres: 25¢g
Zetmeel / Amidon: -g
Vezels / Fibre Alimentaire: 0,5¢g
Eiwitten / Protéines: 3g
Zout / Sel: 0,09 g
Vitamine D / Vitamine D: 0,75 pg
Vitamine B2 / Vitamine B2: 0,21 mg
Vitamine B12 / Vitamine B12: 0,38 pg
Mineralen / Minéraux: -g
Calcium / Calcium: 120 mg

Gebruiksaanwijzing / Conseils d'utilisation:
NL = -

FR=-

Ingrediénten / Ingrédients:
NL = SOJABASIS (water, gepelde SOJABONEN (8%)), suiker, zuurteregelaars (kaliumfosfaten), calciumcarbonaat, aroma,
zeezout,stabilisator (gellangom), vitaminen (B2, B12, D2). Vrij van zuivel en gluten. Van nature lactosevrij.

FR = Base de SOJA (eau, féves de SOJA décortiquées (8%)), sucre, correcteurs d'acidité (phosphates de potassium),
carbonate decalcium, aréme, sel marin, stabilisant (gomme gellane), vitamines (B2, B12, D2). Sans produits laitiers, ni
gluten. Naturellement sans lactose.

Allergenen / Allergénes:

NL = Bevat: Soja Bevat geen: Melk, Gluten

Onbekend: Mosterd, Vis, Schaaldieren, Noten, Sesamzaad, Pindanoten, Zwaveldioxide of sulfieten, Selderij, Lupine,
Weekdieren, Eieren

FR = Contient: Germes de soja Ne contient pas: Lait, Gluten
Inconnu: Dioxide de soufre ou sulfite, Mollusques, Poisson, Celeri, Oeufs, Crustacés, Moutarde, Sésame, Fruits a coque,
Lupin, Cacahuete

Bijzondere gebruiksvoorwaarden / Conditions particuliéres d'utilisation:
NL = Goed schudden. Kan zowel koud als warm gebruikt worden in alle kooktoepassingen als plantaardig alternatief voor
melk.

FR = Bien secouer. Peut se consommer aussi bien froid que chaud, dans toutes les applications culinaires comme
alternative végétale au lait.

Bijzondere bewaarvoorschriften / Conditions particuliéres de conservation:
NL = Na openen 5 dagen houdbaar in de koelkast (max. 7°C).

FR = Aprés ouverture, se conserve 5 jours au réfrigérateur (max. 7°C).

Bijkomende informatie / Informations supplémentaires:
NL = Van nature arm aan verzadigde vetten. - Laag in suikers. - Rijk aan plantaardige eiwitten.

FR = Naturellement pauvre en graisses saturées. - Pauvre en sucres. - Riche en protéines végétales.



